
Referat fra bestyrelsesmøde den 05.11.25.  

  

Til stede: Erik Pedersen, Kaj Jensen, René Rasmussen, Mads Zindorff og Flemming Sejr 
Christensen. Afbud fra Hanne Nielsen. 

  

Dagsorden: 

Ad 1 Siden sidst  

Ad 2 Økonomi 

Ad 3 Julefrokost for ansatte og bestyrelse 

Ad 4 Hul 18 

Ad 5 Arbejdsweekend 08.-09.11.25  

Ad 6 Ansættelseskontrakt til Simon 

Ad 7 Vinter-hi for buggy’s 

Ad 8 Golfspilleren i Centrum 

Ad 9 Evt.  

  

  

Ad 1:  

Erik Pedersen meddeler, at der ikke er noget nyt omkring vand ved Ryttergården. Vi afventer en 
rapport.  

Der leveres et lynshelter, i det nye år. Vi har fundet en sponsor til at opføre dette. Det er 
Rasmus fra TapeTown. Denne aftale kom i hus, efter workshoppen i Ryomgaard tidligere på 
året. Det er René som har den direkte kontakt nu med Rasmus.  

Thorkild Brouer laver også lidt tømrerarbejde for klubben. Thorkil har tilbudt at lave ny 
afskærmning omkring affaldscontainerne. Han har kørt materialerne til sit værksted, så han 
kan klargøre det indendørs. Materialerne er generøst skænket af Jakob Tømrerfirma. 

Der er givet 10 bevillinger til at køre buggy i vinterperioden.  

Salling-fonden har desværre givet os et nej til donation til køkkenet. Dog har vi stadig 4 aktive 
ansøgninger ude.  



  

Ad 2: 

Økonomien ser stadig meget fornuftig ud, dog mangler stadigvæk afskrivningerne med hensyn 
til budgettet.  

  

Ad 3:  

Julefrokosten for de ansatte og bestyrelsen er fastlagt til den 28. november kl. 16.00  

  

Ad 4:  

Udvidelsen af hul 18, har et budget på ca 100.000 kr. Og arbejdet igangsættes nu. Hul 18 
forventes klar til september 2026 (hvis alt går godt) Vi vil også bruge ca 10.000,00 kr. På nyt 
teested på hul 9. Hullet bliver herefter ca 110 m. Langt. 

  

Ad 5:  

Der er arbejdsweekend den 08.-09.11. og der vil blive forplejning til de frivillige, der kommer og 
hjælper. Det bliver sandwich samt øl/vand 

  

Ad 6:  

Ny kontrakt til Simon er ved at blive udarbejdet, og vil blive sendt til bestyrelsen til 
godkendelse.  

  

Ad 7:  

Bestyrelsen er i gang med at undersøge muligheden for overvintring af klubbens buggyes.  

  

Ad 8:  

Golfspilleren i Centrum bliver præsenteret af en konsulent fra DGU på næste 
bestyrelsesmøde d. 2/12 kl 17.00. Herefter træffer bestyrelsen beslutning, om man vil tilslutte 
sig dette program. Det blev vedtaget på sidste generalforsamling efter forslag fra Flemming 
Schütt. Flemming har efterfølgende valgt at trække sit forslag tilbage, idet forudsætningen for 
forslaget var, at det var gratis  



  

Ad 9 Intet under eventuelt.  

  

Næste bestyrelsesmøde: 02.12.25.  

 


